ראובן ביקש מספר ימים "לחשוב", ולאחר מכן השיב בחיוב, ואמר כי הוא מוכן לצייר וריאציה על רישום שלו, שבו נראה רועה פרוע תללים המחזיק בידו טלה. בתחתית הרישום כתב "מנחת שלום", חתם בעברית ובאנגלית והוסיף את השנה — בעברית — תש"ל.

בימים אלה, כשהשלום קרוב יותר משהיה בתש"ל-1969, ראוי לסיים בכך את תרומתו של ראובן לשערים ואיורים בעתונות.

\* \* \*

1. בתוך: בית ראובן, ספר הבית, קטלוג תצוגת הקבע של בית ראובן, תל אביב 1993, עמ' 26-25.

איור של ראובן לשיר "היימאט-קלאנגען" (צילוי מולדת) מאת יעקב גראפער (מתוך "ליכט")

ב"ליכט" מופיע אצל ראובן מלאך המסתיר את פניו.